ADJUDICADA em 29 de maio de 2023, pelo pregoeiro e,
estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que trata em seu Edital,  sendo vencedora as
empresas:  CIRULABOR  PRODUTOS  CIRURGICOS  LTDA  o
item 3, com o valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos
reais). Perfazendo o valor total de R$ 8.800,00 (oito mil e
oitocentos reais). MC FARMA LTDA o item 2, com o valor de
R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). Perfazendo o valor
total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).  VYTTRA
DIAGNOSTICOS S.A. o item 1, com o valor de R$ 30.240,00
(trinta  mil,  duzentos e  quarenta reais).Brodowski,  02 de
junho de 2023.José Luiz Perez - Prefeito Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000196/23
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÃO  DE  ATOS

[...]

estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que trata em seu Edital,  sendo vencedora as
empresas: APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA. -
EPP o item 1, com o valor de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil
e  quatrocentos  reais);  o  item  2,  com  o  valor  de  R$
33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). Perfazendo
o valor total de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).
AVOX PUBLICIDADE LTDA o item 3,  com o valor  de R$
3.987,00  (três  mil,  novecentos  e  oitenta  e  sete

reais).Brodowski,  02 de junho de 2023.José Luiz  Perez -
Prefeito Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000197/23
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAIS  E
FUTURAS AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS.

[...]

estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa  VASCONCELOS  INDUSTRIA,  COMERCIO,
IMPORTACAO  E  EXPO  o  item  1,  com  o  valor  de  R$
195.200,00  (cento  e  noventa  e  cinco  mil  e  duzentos
reais).Brodowski,  02 de junho de 2023.José Luiz  Perez -
Prefeito Municipal.

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO
LICITATÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000214/23
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
REALIZAÇÃO DE OBRAS, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO DE

[...]

ADJUDICADA em 31 de maio de 2023, pelo pregoeiro e,
estando  presente  o  interesse  na  contratação  que  deu
ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa MP MEGA PISOS BATATAIS LTDA o item 1, com o
valor de R$ 119.373,31 (cento e dezenove mil, trezentos e
setenta e três reais e trinta e um centavos). Perfazendo o
valor  total  de  R$  119.373,31  (cento  e  dezenove  mil,
t rezentos  e  setenta  e  t rês  rea is  e  t r inta  e  um
centavos).Brodowski, 02 de junho de 2023.José Luiz Perez -
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................